[image: ГербКондинскогоРайона]

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ОТДЕЛ   КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ
заседания комиссии для  проведения мониторинга выполнения муниципальных заданий за 2024  год подведомственными учреждениями

	от   28  января  2025  года
	пгт. Междуреченский
	                            №  1

Председательствовал:

	Анна Викторовна
Чернякова
	начальник  отдела  культуры администрации Кондинского района, председатель комиссии

Присутствовали:

	Елизавета  Александровна Нестерова
	главный специалист отдела культуры администрации Кондинского района, член комиссии

	Светлана Михайловна
Смирных
	главный специалист  отдела  культуры администрации Кондинского района, секретарь комиссии

Слушали:
Светлану Михайловну Смирных – главного специалиста отдела  культуры администрации Кондинского района

О проведении мониторинга выполнения муниципальных заданий за 2024 год подведомственными учреждениями.

Мониторинг выполнения муниципальных заданий подведомственными учреждениями за 2024 год был проведен во исполнение приказа отдела  культуры администрации Кондинского района  от 25  декабря 2024  года № 183-ОД «О проведении мониторинга выполнения подведомственными учреждениями муниципальных  заданий за 2024 год».
Итоги  выполнения муниципального задания определялись по следующим критериям:

	Значение оценки
	Итоговая оценка

	Итоговая оценка>100%
	Муниципальное задание перевыполнено

	95%<=итоговая оценка<=100%
	Муниципальное задание выполнено в полном объеме

	Итоговая оценка<95%
	Муниципальное задание не выполнено

Решили:
Рассмотрев отчеты по выполнению муниципальных заданий на выполнение муниципальных услуг (выполнение работ) за 2024 год  признать:
1. выполнение муниципального задания за 2024  год  муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»  с итоговой  оценкой выполнения  98,8 %.  Муниципальное задание выполнено в полном объеме (приложение 1);
2.  выполнение муниципального задания за 2024  год  муниципального учреждения культуры «Районный краеведческий музей имени Нины Степановны Цехновой»  с итоговой  оценкой выполнения  99,5 %.  Муниципальное задание выполнено в полном объеме  (приложение 2);
3. выполнение муниципального задания за 2024  год  муниципального учреждения культуры «Районный Учинский историко-этнографический музей» имени Анатолия Николаевича Хомякова»  с итоговой  оценкой выполнения  100,3 %.  Муниципальное задание перевыполнено  (приложение 3);
4.  выполнение муниципального задания за 2024  год  муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский  с итоговой  оценкой выполнения  100 %.  Муниципальное задание выполнено в полном объеме (приложение 4);
5. выполнение муниципального задания за 2024  год  муниципального учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» городского поселения Кондинское имени Александра Васильевича Красова  с итоговой  оценкой выполнения  100%.  Муниципальное задание выполнено в полном объеме (приложение 5).

Председатель  комиссии ____________  А. В. Чернякова

Секретарь комиссии        ____________ С.М. Смирных

[bookmark: _GoBack]Член комиссии:             ____________     Е. А. Нестерова

image1.jpeg